UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG CẤP TỈNH XÉT

TẶNG DANH HIỆU TTND –

TTƯT LẦN THỨ 14

   Số:           /TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét tặng danh hiệu "Thầy thuốc Ưu tú" lần thứ 14, tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Nghị định số 41/2015/NĐ-CP ngày 05/5/2015 của Chính phủ

quy định xét tặng danh hiệu "Thầy thuốc Nhân dân", "Thầy thuốc Ưu tú" và và

Quyết định số 5476/QĐ-BYT ngày 29/11/2021 của Bộ Y tế về ban hành Kế

hoạch xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân - Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14

- năm 2023. Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu Thầy thuốc Nhân dân, Thầy

thuốc Ưu tú lần thứ 14 (thành lập theo Quyết định số 1604/QĐ-UBND và Quyết

định số 2295/QĐ-UBND ngày 09/11/2022 về việc thành lập Hội đồng xét tặng

danh hiệu Thầy thuốc Nhân dân, Thầy thuốc Ưu tú lần thứ 14 - năm 2023) đã tổ

chức họp, bỏ phiếu xét tặng danh hiệu Thầy thuốc Ưu tú ngày 10/11/2022.

Thường trực Hội đồng cấp tỉnh (Sở Y tế Hà Tĩnh) xin Thông báo kết quả xét

chọn danh hiệu Thầy thuốc Ưu tú như sau:

 Kết quả xét tặng danh hiệu Thầy thuốc Ưu tú:

TT Họ và tên
Năm sinh Chức vụ,

 Nơi công tác
Số phiếu đạt

Nam Nữ

1 Nguyễn Tuấn

Anh
1965

Trưởng khoa Đông y, Bệnh

viện đa khoa tỉnh Hà Tĩnh

Đạt 100% số

phiếu đồng ý

của Hội đồng

2 Lê Công Đức 1973
Giám đốc, Bệnh viện Mắt Hà

Tĩnh

Đạt 100% số

phiếu đồng ý

của Hội đồng

3 Nguyễn Thanh

Hà
1975

Trưởng khoa Nội Bệnh viện

đa khoa huyện Đức Thọ

Đạt 100% số

phiếu đồng ý

của Hội đồng

4 Trương Huy

Hưng
1963

Trưởng phòng Tổ chức cán

bộ,  Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Hà Tĩnh

Đạt 100% số

phiếu đồng ý

của Hội đồng

5 Nguyễn Thái

Lâm
1965

Giám đốc Trung tâm Y tế thị

xã Hồng Lĩnh

Đạt 100% số

phiếu đồng ý

của Hội đồng

6 Võ Văn Phương 1971

Trưởng khoa Ung bướu- Y

học hạt nhân, Bệnh viện đa

khoa tỉnh Hà Tĩnh

Đạt 100% số

phiếu đồng ý

của Hội đồng

7 Đặng Quang 1964  Giám đốc, Trung tâm Pháp y Đạt 100% số

Thạch và Giám định Y khoa phiếu đồng ý

của Hội đồng

8 Đào Văn Thế 1970
Giám đốc Trung tâm Y tế

huyện Lộc Hà

Đạt 100% số

phiếu đồng ý

của Hội đồng

9 Lê Đình Toàn 1970
Phó Giám đốc Trung tâm Y

tế huyện Vũ Quang

Đạt 100% số

phiếu đồng ý

của Hội đồng

 Vậy Hội đồng cấp tỉnh xin Thông báo kết quả xét chọn để các tổ chức và

Nhân dân được biết, nếu có các kiến nghị, phản ảnh xin gửi về Thường trực Hội

đồng cấp tỉnh (phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế Hà Tĩnh. Địa chỉ: Số 09, đường

Nguyễn Huy Oánh, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh) trong thời hạn 10 ngày

làm việc kể từ ngày đăng thông báo ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh; (để b/c)

- Cổng TTĐT tỉnh Hà Tĩnh;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH HỒI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Minh Đức

		2022-11-11T09:11:31+0700

		2022-11-11T09:34:36+0700

		2022-11-11T09:34:50+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-11-11T09:35:11+0700